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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

JETESHKRIMI I KANDIDATIT PER DEPUTET 

Zgjedhjet per kuvend te dates 11/05/2025 

rnJ 
ZCJEDHJE 

PER KUVEND 

rt t' • •L___O_a_rk_u ___ V-=.lo-=-r_e_ .. -=--=--=--=--=--=--=-----DR_E_J_T_U_AR_Ka_z __ ._J 

II) TE DHENAT E KANDIDATIT 

1. _____ D_e_n_is_H_ak_i_K_u_te_la-=-j ____ _ 2. Datelindja __ o2_J_O?_l_19_94 __ 
(Erner, Atesia, Mbiemer) ddlmmlw 

3. Adresa Dervish Ali Dukati, Nd.5, H.3 

4. Gjinia @ M O F 5. Vendlindja _ _;__ __ F_ie_r_....:.:.:..._==
Bashkia 

Fier 
Oarku 

111) KUALIFIKIME EKSPERIENCA 

Arsimi: (Titulli) 
..6... 1. Ba. lnxhinieri Ndertimi 

me i fundit 2. Master prof. lnformatike e aplikuar 
mei hershem 

Ba. lnformatike Ekonomike ,...,. 3. _________ _ 

Eksperienca (Titulli) 
ne pune: 1. ___ D_re_jt_o_r_D_e_p_art_a_m_e_n_t_i __ 

2. _________ _ 
me e fundit 

mee hershme 
3, _________ _ 

,...,. 4. ----------

Kualifikime: (Titulli) 
,._1. ________ _ 

me i fundit 2. ____________ _ 
mei hershem 

.... 3. ________ _ 

(lnstitucioni) l 
UET 

UET 

UET 

(lnstitucioni/Kompania) 
Kuteli shpk 

(lnstitucioni/Organizata) 

Aktivitete shoqerore dhe politike: ___________________ _ 

Rrnga "lhrahi111 P.tJr,ov.~ ', Nr. -1, I 11,HH--, Sllqipe11 I I 1 ( ci.:.p v.al I ~qt.goval I +3554,l.iW81 
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